Timothy Mulholland

UNIVERSIDADE DE BRASILIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 8/2008

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASILIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E

EXTENSÃO, no uso de suas atribuições e à vista do constante do Edital n. 16, de 28

de dezembro de 2007,

RESOLVE:

Aprovar a composição da Comissão Examinadora relativa ao concurso

público do Campus do Gama, Distrito Federal, ficando assim constituída, por área e

classe, pelos Professores:

Área: Energia Elétrica - Professor Adjunto/Dedicação Exclusiva -

Membros Efetivos: Marco Aurélio Gonçalves de Oliveira (UnB/ENE), Ivan Marques

de Toledo Camargo (UnB/ENE), Nelson Kagan (USP); Membros Suplentes: Glauco

Nery Taranto (COPPE), Pablo Eduardo Cuervo Franco (UnB/ENE) e Francisco

Damasceno Freitas (UnB/ENE).

Brasília,') de março de 2008.

Reitor

O/cópia: GRENRT/SOC/FT/ENE/SRH/SCA

IENno